Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

erunt. Tu autem domine. *Secundum Lucam.*

Nullo tpe. Descendens ihc de monte stetit in loco campestri et turba discipuloru eius et copiosa multitudo plebis ab omni iudea et ierlm et maritima et tyri et sydonis qui uenerunt ut audirent eu. et sanarentur a languoribus suis. Et vel. *Omel. venerabilis Bede presbiteri.*

Si generaliter omnibus loquitur. specialius tamen eos saluator in discipulos lenat ut his qui uerbum intentis cordis aure percipiunt lacus saporis intimi lumine aperiat. Cui simile est quod matheus dicit. Et cum sedisset accesserunt ad eum discipuli eius. Tu autem. **E**t aperiens os suum docebat eos dicens. Beati pauperes spiritu. nam quibus os in monte sedens aperit ut magna sublimiter audeat in eos oculos stans in campo dirigit. ut audita patenter intelligant. Beati itaque pauperes non utique omnes sed illi tantummodo qui omne pretium seculi tam et si altum uideatur pro nihilo culmen ducunt. Tu autem. **Q**ui merito regni celestis prohibentur numerare digni quia delectationis humane probantur cupiditate mirati qualem se rex odis pauperem sustinuisse declarans ait. Ego uero egenus et pauper sum. et alibi. Non modo terrestria sed et ipsa pro domino celestia prudentes dicentibus. Quid ei mihi restat in celo et ad te quid uolui super terra. Tu autem.

Secundum Mattheum.

Nullo t. Videns ihc turbas ascendit in montem. Et cum sedisset accesserunt ad eum discipuli eius. Et aperiens os suum docebat eos dicens. Beati pauperes spiritu. quoniam ipsorum est regnum celorum. Et vel. *leonis pape.*

Videns ihc turbam magnam sicut patris lectio retulit apud se ascendit in montem. Recte deus excelsus in locum uenit excelsum ut omnibus ad excelsa uirtutum ascendere cupientibus excelsa predicaret uerba. Tu autem. **E**t bene lex noua in monte data est. Illa in decem uerbis ad istam patris uite eruditionem et disciplinam. Illa in octo uirtutibus collata est que ad eternam uitam et ad celestem patriam